
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2455
   1127
   1126

Uhlířské Janovice Kutná Hora
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Janovice Jinak
 1.     Vladislav Filip                              48        2.           456
 2.     Radek Mašín                                  47        3.           454
 3.     Michal Mižišin                               50        8.           377
 4.     Miroslava Mašínová                           47        9.           369
 5.     Petr Barták                                  55        1.           365

Volební strana č. 2 - Hasiči
 1.     Zuzana Pěkná                                 35        1.           330
 2.     Milan Kopecký                                62        2.           286
 3.     Jaroslav Urban                               75       15.           249

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Javůrek                             49        2.           221

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
 1.     Libor Kratochvíl                             46        4.           471
 2.     Andrea Brožková                              40        1.           447
 3.     Libor Jelínek                                38        5.           438
 4.     Petr Černík                                  38       14.           412
 5.     Martina Králová                              45       13.           395
 6.     Karel Zvejška                                71        2.           338

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Janovice Jinak
 1.     Roman Šafařík                                51        4.           294
 2.     Jakub Michálek                               29        5.           315
 3.     Radek Vančo                                  38        6.           309
 4.     Monika Cuhorková                             38        7.           284
 5.     Marie Šedivá                                 56       10.           247
 6.     Jaroslava Vopolková                          75       11.           319
 7.     Jaroslav Boháč                               42       12.           198
 8.     Martin Čtveráček                             48       13.           306
 9.     Eduard Dolejší                               60       14.           226
10.     Barbora Michálková                           26       15.           200

534498 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Hasiči
 1.     Miroslav Mašek                               46        4.           203
 2.     Aleš Karda                                   48       14.           200
 3.     Petr Vojtíšek                                27        3.           166
 4.     Miroslav Bareš                               56        5.           181
 5.     Sandra Protivová                             29        6.           119
 6.     Petr Barták                                  29        7.           125
 7.     Roman Pytloun                                54        8.           107
 8.     Josef Navrátil                               47        9.           147
 9.     Pavla Tůmová                                 64       10.            93
10.     Jan Vyhnánek                                 24       11.           158
11.     Kateřina Vondráčková                         23       12.           141
12.     Tomáš Bareš                                  28       13.            74

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Trávníček                           73        1.           178
 2.     Jaromír Novák                                77        3.           128
 3.     Jaroslav Nešpor                              54        4.           122
 4.     Stanislav Endrych                            58        5.            70
 5.     Jarmila Kloboučníková                        51        6.            84
 6.     Michal Bechyně                               42        7.            72
 7.     Václav Přenosil                              56        8.            78
 8.     Václav Kloboučník                            82        9.            82
 9.     Josef Hošek                                  65       10.            82
10.     Jaroslav Zelinger                            63       11.            78
11.     Emilie Hýnová                                74       12.            63
12.     Miroslav Hladík                              79       13.            64
13.     Josef Zouplna                                71       14.            78
14.     Pavel Beneš                                  57       15.           100

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
 1.     Barbora Sýkorová                             33        3.           339
 2.     Veronika Zahradníková                        40        6.           308
 3.     Věra Berková                                 44        7.           331
 4.     Andrea Tichá                                 39        8.           275
 5.     Miloš Sion                                   42        9.           266
 6.     Petr Burda                                   36       10.           238
 7.     Tomáš Kulhavý                                41       11.           320
 8.     Karla Nešporová                              67       12.           375
 9.     Jaromír Tvrdík                               65       15.           247

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Janovice Jinak
Počet hlasů pro stranu:   4719, hranice:      345,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Barták                                      365
              2.    Vladislav Filip                                  456
              3.    Radek Mašín                                      454
              4.    Roman Šafařík                                    294
              5.    Jakub Michálek                                   315
              6.    Radek Vančo                                      309
              7.    Monika Cuhorková                                 284
              8.    Michal Mižišin                                   377

534498 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Miroslava Mašínová                               369
             10.    Marie Šedivá                                     247
             11.    Jaroslava Vopolková                              319
             12.    Jaroslav Boháč                                   198
             13.    Martin Čtveráček                                 306
             14.    Eduard Dolejší                                   226
             15.    Barbora Michálková                               200

Volební strana č. 2 - Hasiči
Počet hlasů pro stranu:   2579, hranice:      188,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zuzana Pěkná                                     330
              2.    Milan Kopecký                                    286
              3.    Petr Vojtíšek                                    166
              4.    Miroslav Mašek                                   203
              5.    Miroslav Bareš                                   181
              6.    Sandra Protivová                                 119
              7.    Petr Barták                                      125
              8.    Roman Pytloun                                    107
              9.    Josef Navrátil                                   147
             10.    Pavla Tůmová                                      93
             11.    Jan Vyhnánek                                     158
             12.    Kateřina Vondráčková                             141
             13.    Tomáš Bareš                                       74
             14.    Aleš Karda                                       200
             15.    Jaroslav Urban                                   249

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1500, hranice:      110,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Trávníček                               178
              2.    Miroslav Javůrek                                 221
              3.    Jaromír Novák                                    128
              4.    Jaroslav Nešpor                                  122
              5.    Stanislav Endrych                                 70
              6.    Jarmila Kloboučníková                             84
              7.    Michal Bechyně                                    72
              8.    Václav Přenosil                                   78
              9.    Václav Kloboučník                                 82
             10.    Josef Hošek                                       82
             11.    Jaroslav Zelinger                                 78
             12.    Emilie Hýnová                                     63
             13.    Miroslav Hladík                                   64
             14.    Josef Zouplna                                     78
             15.    Pavel Beneš                                      100

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   5200, hranice:      380,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Andrea Brožková                                  447
              2.    Karel Zvejška                                    338
              3.    Barbora Sýkorová                                 339
              4.    Libor Kratochvíl                                 471

534498 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Libor Jelínek                                    438
              6.    Veronika Zahradníková                            308
              7.    Věra Berková                                     331
              8.    Andrea Tichá                                     275
              9.    Miloš Sion                                       266
             10.    Petr Burda                                       238
             11.    Tomáš Kulhavý                                    320
             12.    Karla Nešporová                                  375
             13.    Martina Králová                                  395
             14.    Petr Černík                                      412
             15.    Jaromír Tvrdík                                   247

........................................17:05 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Pavlína Heřmanová, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Olga Martinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

534498 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Uhlířské Janovice Kutná Hora
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   13998               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Janovice Jinak                     4719   15      13998,00           33,71
č. 2 - Hasiči                             2579   15      13998,00           18,42
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1500   15      13998,00           10,71
č. 4 - ODS a nezávislí kandidáti          5200   15      13998,00           37,14

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Janovice Jinak
      Hasiči
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ODS a nezávislí kandidáti

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5200,00     4 - ODS a nezávislí kandidáti     
   2.            4719,00     1 - Janovice Jinak                
   3.            2600,00     4 - ODS a nezávislí kandidáti     
   4.            2579,00     2 - Hasiči                        
   5.            2359,50     1 - Janovice Jinak                
   6.            1733,33     4 - ODS a nezávislí kandidáti     
   7.            1573,00     1 - Janovice Jinak                
   8.            1500,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            1300,00     4 - ODS a nezávislí kandidáti     
  10.            1289,50     2 - Hasiči                        
  11.            1179,75     1 - Janovice Jinak                
  12.            1040,00     4 - ODS a nezávislí kandidáti     
  13.             943,80     1 - Janovice Jinak                
  14.             866,66     4 - ODS a nezávislí kandidáti     
  15.             859,66     2 - Hasiči                        

Volební strana                       Mandáty

 1 - Janovice Jinak                     5
 2 - Hasiči                             3
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - ODS a nezávislí kandidáti          6

534498 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:05 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Pavlína Heřmanová, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Olga Martinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

534498 - str. č. 6


